
 
 

ZARZĄDZENIE NR 192/2023 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 i poz.572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.1)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lipca 2023 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10424



            Załącznik nr 1
            do Zarządzenia Nr 192/2023
            Prezydenta Miasta Legionowo
            z dnia 24 lipca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

855 Rodzina 15 795 310,00 0,00 4 000,00 15 799 310,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 610,00 0,00 3 000,00 23 610,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 106 062,00 0,00 1 000,00 107 062,00

Dochody bieżące razem: 246 330 712,00 0,00 4 000,00 246 334 712,00

415 361,00 0,00 0,00 415 361,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 22 591 892,00 0,00 0,00 22 591 892,00

7 210 122,00 0,00 0,00 7 210 122,00

Ogółem: 268 922 604,00 0,00 4 000,00 268 926 604,00

7 625 483,00 0,00 0,00 7 625 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10424



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 192/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 24 lipca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

21 066 046 21 066 046 8 972 668 6 391 915 2 580 753 12 093 378

4 000 4 000 4 000 4 000
21 070 046 21 070 046 8 976 668 6 391 915 2 584 753 12 093 378

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 523 159 13 523 159 1 560 842 1 430 511 130 331 11 962 317

4 000 4 000 4 000 4 000

13 527 159 13 527 159 1 564 842 1 430 511 134 331 11 962 317

311 773 240 261 720 756 200 614 045 124 825 910 75 788 135 34 703 270 20 731 448 467 315 3 948 898 1 255 780 50 052 484 49 992 484 5 957 257 60 000

4 000 4 000 4 000 4 000
311 777 240 261 724 756 200 618 045 124 825 910 75 792 135 34 703 270 20 731 448 467 315 3 948 898 1 255 780 50 052 484 49 992 484 5 957 257 60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10424


	ZARZĄDZENIE NR 192/2023 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	doc1
	Page2

		2023-09-20T09:38:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




